Zákazník Dodavatel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady INSPINE MEDICAL s.r.o.
Šrobárova 1150/50 Olšová 660/1
100 34 Praha 10 63700 Brno
Česká republika
DIČ CZ00064173 DIČ CZ09015329
IČ 00064173 IČ 09015329
Telefonní číslo 267161111
Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka 14 dní
Datum dokladu 11. 7. 2025 Příjemce
Očekávané datum
příjmu
Vaše reference
Způsob dodávky
Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
706M5535 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - ŠROUB
UNIPLANÁRNÍ, 5.5 X 35 MM, VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
706M5540 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - ŠROUB
UNIPLANÁRNÍ, 5.5 X 40 MM, VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
07.02010.001 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - ŠROUB
STAVĚCÍ, VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
701M5530 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - ŠROUB
POLYAXIÁLNÍ, 5.5 X 30 MM, VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
706M5530 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - ŠROUB
UNIPLANÁRNÍ, 5.5 X 30 MM, VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
07.02030.002 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ -
KONEKTOR PŘÍČNÝ
NASTAVITELNÝ, 36-41 X 5.5 MM,
VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
07.02016.003 IMPLANTÁT SPINÁLNÍ - TYČ
ROVNÁ COCR, 5.5 X 510 MM,
VITAL
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
Částka celkem CZK 196 092,19
DPH celkem CZK 23 531,06
Částka včetně DPH celkem CZK 219 623,25
3/7  NK 2005
01.10.2025 15:21:18 +02:00
Strana 1
Objednávka NA202510828